## **News Release**



2023年3月6日

ジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社

# ジャパンエレベーターサービスホールディングス(株)が TBS テレビ「ふるさとの未来」で紹介されます

ジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役会長兼社長 CEO 石田克史)が、TBS テレビ「ふるさとの未来」にて、2023年3月8日、3月15日の2週にわたって紹介されますのでお知らせいたします。

番組では、日常の点検作業の様子やお客様の声を通して、JES グループの「安心・安全」で喜ばれるサービスを提供する姿や、独立系エレベーターメンテナンス会社唯一の高層テストタワーを備えた総合技術研究センターJES Innovation Center (通称 JIC、埼玉県和光市)の施設と高品質なサービスの提供を支える技術・研修制度などが紹介されます。また、代表取締役会長兼社長 CEO 石田のインタビューでは、独立系メンテナンス会社設立に込められた想い、今後の展開などをお話させていただきました。 是非ご覧ください。

#### 【番組名】

TBS テレビ「ふるさとの未来」

#### 【放送日】

2023年3月 8日(水)深夜1:03~

2023年3月15日(水)深夜1:03~

※放送日時・内容は予告なく変更される場合がございます。あらかじめご了承ください。

### ■ JES グループについて

JES グループは、1994 年 10 月に設立されたエレベーター・エスカレーターのメンテナンス及びリニューアルを手掛ける独立系最大手のメンテナンス会社です。グループ統括会社であるジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社は東京証券取引所プライム市場に上場しています。

「何よりも安全のために」「見えないからこそ手を抜かない」「信頼を礎に」の企業理念のもと、常にお客様の安心・安全を最優先に高品質なサービスを適正価格で提供し、快適で環境に優しい社会の実現を目指します。

https://www.jes24.co.jp/

#### 【社名の由来】

「メンテナンス業はサービス業である」という想いから、「エレベーターサービス」と名付けました。 いままでもこれからも、技術スキルのみならず、社会人としての常識、ビジネスマナーを身に付けた、 人として信頼されるエンジニア集団を目指してまいります。



|Apan elevator service 「ロープでつるされたエレベーターのカゴ」にインスピレーションをうけている JES グループのロゴは、海外進出を視野にいれ日本国旗を彷彿とさせる日の丸カラーを採用しました。

英文で表記した社名には、「世界の JES グループ」を目指すという想いが込められています。

#### ■お問合わせ先

ジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社 広報・IR 室 TEL 03-6262-1624 FAX 03-3273-6544 kouhou@jes24.co.jp